C.N.P.J.   11.513.839/0001-40   -    E-mail: educacaocambira@hotmail.com
                 Av. Canadá, nº 320A - Centro – Cx. Postal 01- Fone (0xx43) 3436-1221

 CEP 86890-000 - Cambira-PR

Página 1 de 1

AUTARQUIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

AUTARQUIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO CAMBIRA- PARANÁ

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2020
PUBLICAÇÃO Nº 019/2022 – CLASSIFICAÇÃO FINAL DEFINITIVA E HOMOLOGAÇÃO FINAL

Dispõe sobre a classificação final definitiva de
todos os cargos junto ao Concurso Público
aberto pelo Edital nº 001/2020 e homologação
final.

O DIRETOR PRESIDENTE DA AUTARQUIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO CAMBIRA - Estado do Paraná, no uso
de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO:

1.  O resultado dos recursos interpostos quanto à classificação final preliminar, conforme segue:

Inscrição Nome do Candidato Data Nasc. Documento Nome do Cargo Resposta do Pedido

82301971 Tatiana Marin 24/04/1980 6617770-0 Nutricionista INDEFERIDO

82300089 Ana Paula da Costa 11/12/1984 86069970 Professor de
Ensino
Fundamental

INDEFERIDO

2. A divulgação da classificação final definitiva dos cargos em duas listas, sendo a primeira com todos
os candidatos inscritos e aprovados aos cargos públicos (ANEXO I), a segunda lista contendo
somente a pontuação dos candidatos inscritos e aprovados como Pessoa com Deficiência (ANEXO
II).

3. Divulga-se a HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL aos cargos objetos do Concurso Público da
Autarquia Municipal de Educação de Cambira aberto pelo Edital nº 001/2020.

4. O prazo de validade do Concurso Público é de até 02 (dois anos), contado a partir da data de
publicação da presente homologação, prorrogável por uma vez, por igual período, a critério da
Administração Municipal.

Cambira, 01 de fevereiro de 2022.

FELIPE AUGUSTO SÉRIO ZANI

DIRETOR PRESIDENTE DA AUTARQUIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CAMBIRA